



CATERING

## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Catering order form



(všechny ceny místní) Verze 12/2022

Datum	27.04.2023
Číslo letu	
Místo odletu	Kbely
Místo určení	

Čas naložení	
Čas odletu	
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	
Datum příletu	
Místo příletu	Kbely
Čas příletu	

Cena celkem bez DPH	64 560,09 Kč
Cena celkem vč. DPH	74 565,43 Kč

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
1		SERVICE13	ZAPUJCENI VYBAVENI (FST/HST 1/1 ATLAS)	ks	6	197,00 Kč	21%	1 182,00 Kč	1 430,22 Kč	
2		SERVICE21	ZAPUJCENI STD (CONTAINER)	ks		24,65 Kč	21%			
3		SERVICE14	ZAPUJCENI VYBAVENI (PLATO 1/1+PORCELAN)	ks		49,29 Kč	21%			
4		TRVAN05	PICK UP - KBELY	ks	1	3 087,00 Kč	21%	3 087,00 Kč	3 735,27 Kč	
5										
6	2	K0002/03	FULL SET HB2	ks	47	237,00 Kč	15%	11 139,00 Kč	12 809,85 Kč	Cely catering v disposal!
7	1	K0001/03	FULL SET HB1	ks	2	201,00 Kč	15%	402,00 Kč	462,30 Kč	místo K0001/02 prosím o K0006/01
8	22	K0022/07	FULL SET HOT MEAL-BEEF 1	ks	47	362,00 Kč	15%	17 014,00 Kč	19 566,10 Kč	Cely catering v disposal!
9	19	K0019/05	FULL SET HOT MEAL VEGETARIAN 1	ks	2	191,00 Kč	15%	382,00 Kč	439,30 Kč	Cely catering v disposal!
10										
11	89	K0089/06	DARK BREAD BAGUETTE	ks	50	8,28 Kč	15%	414,00 Kč	476,10 Kč	
12	89	K0089/05	WHITE ROLLS	ks	50	10,00 Kč	15%	500,00 Kč	575,00 Kč	
13	89	K0089/04	TWISTED ROLLS	ks	50	10,00 Kč	15%	500,00 Kč	575,00 Kč	
14	6	K0006/03	HB SOUR CREAM 50g	ks	2	77,00 Kč	15%	154,00 Kč	177,10 Kč	
15	6	K0006/04	MAPLE SYRUP	ks	2	93,00 Kč	15%	186,00 Kč	213,90 Kč	
16										
17		2010218	PIVO NEALKO BIRELL PLECH 0,33 - 527000	ks	20	20,35 Kč	21%	407,00 Kč	492,47 Kč	
18		2003832	OPLATKA FIDORKA - 30G	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
19		2012039	FANTA 330ML - PLECH	ks	15	14,40 Kč	15%	216,00 Kč	248,40 Kč	
20		2011996	TYCINKA KINDER BUENO 43g	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
21		2016572	MIX SLANYCH ORECHU 60G	ks	41	37,10 Kč	15%	1 521,10 Kč	1 749,27 Kč	
22		2011035	CHIPS PRINGLES ORIGINAL 40G	ks	41	35,00 Kč	15%	1 435,00 Kč	1 650,25 Kč	
23		2015572	CHIPS PRINGLES CIBULE 40 G	ks	41	35,00 Kč	15%	1 435,00 Kč	1 650,25 Kč	
24		2010002	VODA NEPERLIVA 1.5L	ks	24	16,96 Kč	15%	407,04 Kč	468,10 Kč	
25		2012187	VODA JEM.SYCENA RAJEC 0,33L	ks	240	10,60 Kč	15%	2 544,00 Kč	2 925,60 Kč	
26		2003388	VODA NESYCENA RAJEC 0,33L	ks	240	10,60 Kč	15%	2 544,00 Kč	2 925,60 Kč	
27		2010004	MATTONI MINERALNI VODA 1.5L ( PERLIVA)	ks	12	16,96 Kč	15%	203,52 Kč	234,05 Kč	
28		2010079	DZUS CERNY RYBIZ 1000 ML	ks	10	45,79 Kč	15%	457,90 Kč	526,59 Kč	
29		2010073	DZUS TOMATO 1 L	ks	5	30,53 Kč	15%	152,65 Kč	175,55 Kč	
30		2010070	DZUS POMERANC 100%-1L	ks	15	40,70 Kč	15%	610,50 Kč	702,08 Kč	
31		2010072	DZUS JABLKO 100%-1000ML	ks	15	40,70 Kč	15%	610,50 Kč	702,08 Kč	
32		2011040	NAPOJ RED BULL 250ML 282893	ks	24	47,70 Kč	15%	1 144,80 Kč	1 316,52 Kč	
33		2012067	KOFOLA 0,5 L - PLAST - 72231	ks	24	25,44 Kč	15%	610,56 Kč	702,14 Kč	
34		2010110	CAJ LEDOVY LEMON PFANNER 0,5 L	ks	24	18,10 Kč	15%	434,40 Kč	499,56 Kč	
35		2012051	COCA-COLA ZERO - 330 PLECH	ks	48	14,40 Kč	15%	691,20 Kč	794,88 Kč	
36		2010035	COCA COLA - 330ML PLECH	ks	48	14,40 Kč	15%	691,20 Kč	794,88 Kč	

Teplota měřeného vzorku:



## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Catering order form



(všechny časy místy) Verze 12/2022

Datum	27.04.2023
Číslo letu	
Místo odletu	Kbely
Místo určení	

Čas naložení	
Čas odletu	
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	
Datum příletu	
Místo příletu	Kbely
Čas příletu	

Cena celkem bez DPH  
**64 560,09 Kč**  
Cena celkem vč. DPH  
**74 565,43 Kč**

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
37		2010076	DZUS ANANAS - 1000 ML	ks	10	44,77 Kč	15%	447,70 Kč	514,86 Kč	
38		2016357	SCHWEPES TONIC WATER 0,15	ks	24	15,00 Kč	15%	360,00 Kč	414,00 Kč	
39		2011382	CAJ OVOCNY MIX (RASPBERRY, BLACKBERRY, ELDERBERRY)	ks	20	4,07 Kč	15%	81,40 Kč	93,61 Kč	
40		2011383	CAJ AHMAD CERNY CEYLON	ks	20	4,24 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
41		2015002	CAJ ZELENY	ks	20	4,24 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
42		2010140	NESCAFE CLASSIC 100G	ks	3	111,94 Kč	15%	335,82 Kč	386,19 Kč	
43		2002002	MLECKO DO KAVY porce 7,5 g	ks	100	2,04 Kč	15%	204,00 Kč	234,60 Kč	
44		2006817	MED PORCE SKLO 28G	ks	30	19,33 Kč	15%	579,90 Kč	666,89 Kč	
45		2006005	SUL+PEPR PORCE 2G	ks	20	2,12 Kč	15%	42,40 Kč	48,76 Kč	
46		2006031	CUKR PORCE BEZ LOGA 5g	ks	50	1,06 Kč	15%	53,00 Kč	60,95 Kč	
47		2008895	UBROUSEK 33X33 (20ks/bal)	ks	200	0,61 Kč	21%	122,00 Kč	147,62 Kč	
48		2008944	LAZON BEZ LOGA	ks	30	5,30 Kč	21%	159,00 Kč	192,39 Kč	
49		2008804	POHAREK 0.2 L	ks	300	3,56 Kč	21%	1 068,00 Kč	1 292,28 Kč	
50		2030002	NOVINY TUZEMSKÉ (MF DNES)	ks	12	15,65 Kč	10%	187,80 Kč	206,58 Kč	
51		2030004	NOVINY TUZEMSKÉ (LIDOVÉ NOVINY)	ks	12	14,78 Kč	10%	177,36 Kč	195,10 Kč	
52		2030005	NOVINY TUZEMSKÉ (PRAVO)	ks	12	14,78 Kč	10%	177,36 Kč	195,10 Kč	
53		2030003	NOVINY TUZEMSKÉ (HOSPODARSKÉ NOVINY)	ks	12	21,74 Kč	10%	260,88 Kč	286,97 Kč	
54		2010964	SNICKERS SUPER COKOLADOVA TYCINKA 24X75G 191817	ks	20	26,50 Kč	15%	530,00 Kč	609,50 Kč	
55		2016113	OPLATKA NUTELLA B-READY DUO 22g 24x	ks	50	29,00 Kč	15%	1 450,00 Kč	1 667,50 Kč	
56		2010609	TYCINKA MILKY WAY 23.5G	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
57	87	K0087/05	Bake Rolls Garlic	ks	50	35,00 Kč	15%	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč	
58	87	K0087/04	Bake Rolls Salt	ks	50	35,00 Kč	15%	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč	
59		2003826	TYCINKA MUSLI-30G	ks	50	15,90 Kč	15%	795,00 Kč	914,25 Kč	
60		2011131	NESPRESSO KAPSLE ROMA	ks	60	31,80 Kč	15%	1 908,00 Kč	2 194,20 Kč	
61										
62										
63										
64										
65										
66										
67										
68										
69										
70										
71										
72										

Teplota měřeného vzduku:



**OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ**

Catering order form



(všechny časy místy) Verze 122022

Datum **27.04.2023**

Číslo letu

Místo odletu **Kbely**

Místo určení

Čas naložení

Čas odletu

Typ letounu **319**

Počet osob celkem (tam i zpět)

Datum příletu

Místo příletu **Kbely**

Čas příletu

Cena celkem bez DPH **64 560,09 Kč**

Cena celkem vč. DPH **74 565,43 Kč**

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
73										
74										
75										
76										
77										
78										
79										
80										
81										
82										
83										
84										
85										
86										
87										
88										
89										
90										
91										
92										
93										
94										
95										
96										
97										
98										
99										
100										
101										
102										
103										
104										
105										
106										
107										
108										



Teplota měřeného vzorku: